

Grecja- Dookoła Grecji



DELFY I OLIMPIA

WISZĄCE KLASZTORY - METEORA

MYKENY I PAŁAC AGAMEMNONA

ATENY I WSPANIAŁY AKROPOL

TERMOPILE I POMNIK LEONIDASA

DLA CHĘTNYCH TYDZIEŃ POBYTU NA RIWIERZE OLIMPIJSKIEJ LUB CHALKIDIKI!!

PROGRAM

DZIEŃ 1

ZBIÓRKA PRZY STANOWISKACH ODPRAW RAINBOW TOURS NA 2 GODZINY PRZED WYLOTEM SAMOLOTU NA LOTNISKACH W: WARSZAWIE, KATOWICACH, KRAKOWIE, ŁODZI, GDAŃSKU I POZNANIU. PRZELOT DO SALONIK W GRECJI SAMOLOTEM CHARTEROWYM.

ROZKŁAD I MIEJSCA ZBIÓRKI NA POSZCZEGÓLNYCH LOTNISKACH PODANE SĄ W „ROZKŁADZIE LOTÓW” NA KOŃCU KATALOGU. AKTUALNE ROZKŁADY PROSIMY SPRAWDZAĆ NA WWW.ROZKLADY.RAINBOWTOURS.PL

PO PRZYŁOCIE SPOTKANIE Z PILOTEM I TRANSFER DO HOTELU, POŁOŻONEGO W OKOLICACH SALONIK (BLISKO PLAŻY).

DZIEŃ 2

PO ŚNIADANIU PRZEJAZD PRZEZ DOLINĘ TEMBI W STRONĘ KALAMBAKI I ZWIEDZANIE WISZĄCYCH KLASZTORÓW METEORA, CO ZNACZY „SKAŁY ZAWIESZONE W POWIETRZU”, UZNANE ZA JEDNA Z NAJWSPANIALSZYCH ATRAKCJI TURYSTYCZNYCH GRECJI BĘDĄCA NA LIŚCIE 100 CUDÓW ŚWIATA (KONIECZNY ODPOWIEDNI STRÓJ: ZAKRYTE RAMIONA, PANIE DŁUGIE SPÓDNICE, PANOWIE DŁUGIE SPODNIE), WIZYTA W WYTWÓRNI IKON BIZANTYJSKICH, NOCLEG W HOTELU W KALAMBACE.

DZIEŃ 3

PO ŚNIADANIU PRZEJAZD DO DELF, KTÓRE STAROŻYTNI UWAŻALI ZA ŚRODEK ZIEMI. ZWIEDZANIE ŚWIĘTEGO OKRĘGE ZE SKARBAMI, ŚWIĄTYNIĄ APOLLINA, RZYMSKIM TEATREM, STADIONEM GDZIE ODBYWAŁY SIĘ IGRZYSKA PYTYJSKIE, CZAKRAMEM, KTÓRY ZNANY JEST NA ŚWIECIE JAKO JEDEN Z SIĘDMIU CUDÓW ŚWIATA O NIEZBADANEJ ENERGII ORAZ WIZYTA W GIMNAZJONIE GDZIE SPORTOWCY PRZYGOTOWYWALI SIĘ DO UDZIAŁU W WIELKICH IGRZYSKACH. PRZEJAZD DO OLIMPII, ZAKWATEROWANIE W HOTELU I NOCLEG.

DZIEŃ 4

PO ŚNIADANIU, ZWIEDZANIE OLIMPII MIEJSCOWOŚĆ, W KTÓREJ PONAD 1000 LAT TEMU ODBYWAŁY SIĘ NAJWAŻNIEJSZE IGRZYSKA PANHELLEŃSKIE, ZWIEDZANIE GIMNAZJONU, ŚWIĄTYNI HERY, ŚWIĄTYNI ZEUSA, PRACOWNI FIDIASZA ORAZ STADIONU. NASTĘPNIE PRZEJAZD DO HOTELU W OKOLICACH ARGOLIDY LUB KORYNTU.

DZIEŃ 5

PO ŚNIADANIU ZWIEDZANIE MAŁEJ PĘTLI ARGOLIDZKIEJ, ZOBACZYMY NAJLEPIEJ ZACHOWANY TEATR ANTYCZNY W EPIDAUROS, KTÓRY SŁYNIE Z NIEZWYKŁEJ AKUSTYKI ORAZ SANKTUARIUM BOGA SZTUKI LEKARSKIEJ ASKLEPIOSA, PRZEJAZD DO NAFPLION, PIERWSZEJ STOLICY ODRODZONEJ GRECJI ZE WSPANIAŁYMI WENECKIMI FORTYFIKACJAMI, SPACER PO STARÓWCE NA PLAC SYNTAGMA. NASTĘPNIE PRZEJAZD DO MYKEN ZWIEDZIMY MUZEUM, BRAMA LWIC,

CYTADELA, SKARBIEC ATREUSA ZWANY GROBEM AGAMEMNONA ORAZ STAROŻYTNY KORYNT Z RZYMSKĄ AGORA, ŚWIĄTYNIA APOLLINA, MÓWNIKA, Z KTÓREJ WYGŁASZAŁ KAZANIA ŚW. PAWEŁ.
POWRÓT DO HOTELU NA NOCLEG.

DZIEŃ 6

PO ŚNIADANIU WYJAZD W KIERUNKU ATEN I PRZEJAZD NA PRZYŁĄDEK SUNIO, JEDENEGO Z NAJWSPANIALSZYCH I NAJBARDZIEJ MAŁOWNICZYCH MIEJSC W GRECJI, SZCZEGÓLNIE O ZACHODZIE SŁOŃCA, HOMER NAZYWAŁ GO „ŚWIĘTYM PRZYŁĄDKIEM”, NA SAMYM KRAŃCU STOI ŚWIĄTYNIA POSEJDONA Z V W.P.N.E. A W SŁONECZNE DNI MOŻEMY ZOBACZYĆ POBLISKIE WYSPY. POWRÓT DO ATEN I ZWIEDZANIE MIASTA: WZGÓRZE AKROPOLU Z PARTENONEM, ERECHTEJONEM I MONUMENTALNYMI PROPYLEJAMI ORAZ MUZEUM AKROPOLU (UWAGA: JEŻELI BĘDZIEJUŻ CZYNNIE ODWIEDZIMY JE W ZAMIAN ZA SOUNIO) NASTĘPNIE PRZEJDZIEMY NA STAROŻYTNĄ AGORĘ,, KTÓRA POCZĄWSZY OD VI W P.N.E. STANOWIŁA OŚRODEK ŻYCIA POLITYCZNEGO OBEJRZYMY SŁYNNĄ ŚWIĄTYNIĘ HEFAJSTOSA I PORTYK KOLUMNOWY ATTALOSA. PODCZAS OBJAZDU MISTA ZOBACZYMY ZMIANĘ WARTY POD PARLAMENTEM, STADION PANATENAJSKI, ŚWIĄTYNIĘ ZEUSA OLIMPIJSKIEGO, NASTĘPNIE UDAMY SIĘ NA SPACER PO PLACU - NIEGDYŚ NAJSTARSZEJ DZIELNICY RZEMIEŚNICZEJ A DZISIAJ NAJBARDZIEJ ROMANTYCZNEJ I KOLOROWEJ CZĘŚCI STOLICY GRECJI. ZAKWATEROWANIE W HOTELU W ATENACH.

DZIEŃ 7

PO ŚNIADANIU PRZEJAZD W KIERUNKU SALONIK. PO DRODZE POSTÓJ W TERMOPILACH, MIEJSCU KRWAWEJ WALKI PERSÓW Z GREKAMI GDZIE ZOBACZYMY POMNIK LEONIDASA. PRZYJAZD DO SALONIK, OBJAZD PO MIEŚCIE AUTOKAREM. WIECZOREM ZAKWATEROWANIE W HOTELU W OKOLICACH SALONIK.

DZIEŃ 8

PO ŚNIADANIU WYKWATEROWANIE Z HOTELU I TRANSFERY : NA LOTNISKO DLA KLIENTÓW POWRACAJĄCYCH DO KRAJU LUB DO HOTELU DLA KLIENTÓW, KTÓRZY WYBRALI POBYT NA CHALKIDIKI LUB RIWIERZE OLIMPIJSKIEJ.